
Uchwała Nr …/2024 

Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej „Orlik-Jantar” 

odbytego w czterech częściach w dniach 12, 13, 19, 20 października 2024 r. 

 

w sprawie: przeznaczenia nadwyżki bilansowej Spółdzielni za 2023 r. 

 

Na podstawie art. 38 § 1 pkt 4 w związku z art. 76 ustawy z dnia 16 września 1982 roku – Prawo 
spółdzielcze (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 593 ze zm.) Walne Zgromadzenie Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Orlik-Jantar” z siedzibą w Warszawie postanawia: 

 

§ 1 

Podzielić uzyskaną z działalności gospodarczej w 2023 roku nadwyżkę bilansową, tj. dodatni 
wynik finansowy netto w kwocie 6 836 060,31 zł (słownie: sześć milionów osiemset trzydzieści 
sześć tysięcy sześćdziesiąt i 31/100 złotych) w następujący sposób: 

1) kwotę 341 803,01 (słownie: trzysta czterdzieści jeden tysięcy osiemset trzy i 1/100 

złotych) przeznaczyć na fundusz zasobowy, 

2) kwotę 3 247 128,65 zł (słownie: trzy miliony dwieście czterdzieści siedem tysięcy sto 

dwadzieścia osiem i 65/100 złotych) przeznaczyć na pokrycie wydatków związanych z 

eksploatacją i utrzymaniem nieruchomości, 

3) kwotę 3 247 128,65 zł (słownie: trzy miliony dwieście czterdzieści siedem tysięcy sto 

dwadzieścia osiem i 65/100 złotych) przeznaczyć na fundusz remontowy. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia na ostatniej części Walnego Zgromadzenia, tj. dnia 
20 października 2024 r.  

 

 

 
I część WZ 

12.10.2024 r. 
II część WZ 

13.10.2024 r. 
III część WZ 

19.10.2024 r. 
IV część WZ 

20.10.2024 r. 
Razem 

Łącznie oddano głosów      

ZA      

PRZECIW      

WSTRZYMAŁO SIĘ      

 



 

 
Przewodniczący 

Walnego Zgromadzenia 
Sekretarz 

Walnego Zgromadzenia 

I część Walnego Zgromadzenia 12.10.2024 r.   

II część Walnego Zgromadzenia 13.10.2024 r.   

III część Walnego Zgromadzenia 19.10.2024 r.   

IV część Walnego Zgromadzenia 20.10.2024 r.   

 


